

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	4.507,24	-3,45
BIST-30	4.918,14	-3,49
BIST-BANKA	3.972,80	-6,52
BIST-SINAI	7.578,14	-3,55
BIST-TUM	5.002,89	-3,03
BIST Hacim-TUM(mn TL)	137.251	-17,99
VIOP30 Yakın Vade	4.929,75	-6,36

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	18,6020	0,04
EURTRY	19,2884	-0,23
EURUSD	1,0368	-0,28

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.761	-0,74
BRENT	89	-2,72

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
ISSEN	10,00	DOGUB	-10,00
MEGAP	10,00	SILVR	-10,00
MTRKS	10,00	ALCTL	-9,99
DOKTA	9,99	YEOTK	-9,98
CELHA	9,98	BARMA	-9,98

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	107,00	12.411,46
EREGL	36,90	7.284,11
ASELS	40,12	6.538,09
KONTR	194,10	4.464,81
KOZAL	261,40	3.853,49

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında yataya yakın bir seyir görmekteyiz. Japonya, Çin ve Güney Kore hisse senedi endekslerinde sınırlı hareketler izlenmekte. Hong Kong Hang Seng Endeksi'nde %0,40 satıcı bir seyir hakim. MSCI Japonya dışı Asya Endeksi günlük işlemlerde fazla değişmedi. Japonya'da bu sabah açıklanan verilere göre çekirdek enflasyon ekimde %3,6 ile beklentiye aşarak son kırk yılın en yüksek değerini aldı. ABD'li politika yapıcıların Fed'in para politikasına ilişkin şahin açıklamaları devam ederken endekslerde satıcı kapanışların ardından vadeli kontratlar bugün karışık bir açılış işaret etmektedir. Bugün, İngiltere'de ekim ayı perakende satışlar verisi ile ABD'de dün açıklanan inşaat izinleri ve konut başlangıçları verilerinin ardından ikinci el konut satışları takip edilecek. Şubat ayından sonra mortgage faizleri ve fiyatlardaki artışın etkisiyle arka arkaya sekiz ay boyunca azalan ikinci el konut satışlarının düşmeye devam ettiği tahmin ediliyor. Yurt içinde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Piyasa Katılımcıları Anketini yayınlayacak. Geçen ayın anketinde yılsonu enflasyon tahmini önceki aya göre fazla değişmeyerek %67,78'e olurken 12 aylık tahmin %36,74'ten %37,34'e yükselmisti. Yılsonu USDTRY kuru tahmini 19,51'den 19,82'ye, 12 aylık tahmin 22,07'den 23,61'e yükseldi. Bu yıl için ekonomik büyüme tahminleri %4,8'den %5,1'e yükseldi. **Borsa İstanbul** tarafındaki pozisyonlanmalarda temkinli olunması gerektiği yönündeki görüşümüzü koruyoruz.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Küresel piyasalarda dün hem Avrupa hem de ABD hisse senedi endekslerinde negatif kapanışlar gerçekleşti. Avrupa'da CAC 40 Endeksi %0,47 düşerken FTSE 100 Endeksi yatay satıcı fiyatlandı. DAX Endeksi ise %0,23'lük artışla bölgeden pozitif ayrıştı. ABD tarafında Nasdaq Bileşik Endeksi %0,35 ve S&P 500 Endeksi %0,31 düştü. Dow Jones Endeksi ise görece yatay fiyatlandı. Dolar Endeksi'nin (DXY) bir miktar artarak 106,7 puana yükselmesine karşın EUR/USD paritesi 1,037 seviyesine geriledi. DXY'deki artışın da etkisiyle ons altın 1.761USD düzeyine indi. Ayrıca ABD Hazine tahvil faizlerinde de 10bp'ye yakın bir artış gerçekleşti. Böylece 2 yıllıklar %4,45 ve 10 yıllıklar %3,78'e yükseldi. Emtia grubundan Brent petrol %3'e yakın düşüşle ekim ayı başından bu yana ilk defa 90USD'nin altında günü tamamladı. Polonya'ya düşen füzelerle ilişkin yeni gelen açıklamalarla jeopolitik gerilimlerin yatışması petrol piyasası fiyatlamalarında bir miktar etkili oldu. **ABD'de dün açıklanan konut piyasası verileri, hem inşaat izinlerinin hem de konut başlangıçlarının ekimde piyasa beklentisinin hafifçe üzerinde gerçekleştiğini gösterdi. Ancak önceki aya göre konut başlangıçlarının 1,49 milyondan 1,43 milyona; inşaat izinlerinin 1,56 milyondan 1,53 milyona gerilemesi konut piyasasındaki yavaşlamanın devam ettiğini işaret etti.**

BIST 100 Endeksi dün gün boyunca etkili olan satışların neticesinde %3,45 düşerek küresel hisse endekslerinden negatif ayrıştı. Banka Endeksi'nin (XBANK) %6'yı aşan düşüşü Borsa İstanbul'daki kayıplara öncülük etti. Böylece günü 4.507,24 puandan tamamlayan Endeks'in bu hafta kaydettiği artış %1,16'ya geriledi. Geçen hafta %5,66'lık artış gerçekleşmişti. USD/TRY kuru yatay seyrini korurken EUR/TRY kuru pariteye bağlı olarak 19,29 TL'ye geriledi. Gram altın 7,5 TL'lik değer kaybıyla 1.053 TL düzeyine indi.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Eki	0,70%	-1,40%
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eki	-6,40%	-6,90%
Türkiye	10:00	Uluslararası Yatırım Pozis. (USD)	Eyl		-223,1Mlr
Türkiye	10:00	Yıl Sonu TÜFE Beklentisi	Kas		67,78%
ABD	18:00	2. El Konut Satışları	Eki	4,4M	4,71M
ABD	18:00	CB Öncü Göstergeler End. (Aylık)	Eki	-0,40%	-0,40%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Agesa Hayat ve Emeklilik (AGESA,Pozitif):** (KAP) Şirketin 01.01.2022-31.10.2022 dönemine ait prim üretimi; hayat dalı 2,78mlr TL, hayat dışı 64,91mn TL olmak üzere toplam 2,84mlr TL olarak gerçekleşmiştir.
- **Birleşim Mühendislik (BRLSM,Pozitif):** (KAP) Şirket ve bağlı ortaklığı Erde Mühendislik A.Ş. ile Favori Çukurova Havalimanı İşletmeciliği A.Ş. arasında Çukurova Havalimanı Projesi kapsamında; Birleşim Mühendislik, Mekanik tesisat işleri için 1,7mn Euro+KDV, Erde Mühendislik, Elektrik tesisat işleri için 3,4mn Euro+KDV, olmak üzere 17.11.2022 tarihinde toplam 5,1mn Euro+KDV yeni sözleşme imzalanmıştır.
- **Cemtaş Çelik (CEMTS,Negatif):** (KAP) Şirket, çalışanların yıllık izin hak edişlerini de kullandırılarak Çelikhane ve Haddehane Ünitesinde 5 iş günü, 18 Kasım-23 Kasım tarihleri arasında üretime ara verilecektir. Denge Çubuğu Ünitesinde üretim normal düzeninde devam edecektir.
- **Frigo-Pak Gıda (FRIGO,Pozitif):** (KAP) 2023 yılında yurt dışına sevk edilmek üzere 5,86mn Euro tutarında ilave satış kontratı imzalanmıştır.
- **Hektaş Ticaret (HEKTS,Pozitif):** (KAP) Bitki koruma ve bitki besleme alanında faaliyet göstermesi için Özbekistan/Taşkent'te hisselerinin %100'ünün sahibi Hektaş Ticaret T.A.Ş. olacak şekilde, "Hektaş Asia LLC" unvanlı şirketin kurulmasına karar verilmiştir. Yapılacak yatırım sonucunda Özbekistan tesisi ile birlikte mevcut bitki koruma kapasitesinin %47, bitki besleme (Organomineral gübre) kapasitesinin %152, toplam kapasitenin ise %111 oranında artıracığı öngörülmektedir.
- **Hitit Bilgisayar (HTTBT,Pozitif):** (KAP) Şirket 17.11.2022 tarihli yönetim kurulu kararı çerçevesinde; Hitit'in, mevcut rezervasyon, ücretlendirme ve biletleme çözümlerine, yeni bir iş kolu olarak geliştirilmekte olan Acente Dağıtım Sistemi (ADS) için ihtiyaç duyulan ek kabiliyetlerin sağlanması, hem hibrit hem de geleneksel iş modelindeki havayolları için dolaylı satış kabiliyetlerinin zenginleştirilmesi ve en güncel IATA standartları ve endüstri trendleri doğrultusunda "order and offer management" (teklif ve sipariş yönetimi) ve havayolu perakendeciliği kabiliyetlerinin güçlendirilmesi amacıyla, fizibilite çalışmaları yapılmış bir teknoloji platformunu entegre etmek üzere, 2mn USD tutarında bir yatırım sözleşmesi imzalanmıştır.
- **Karsan Otomotiv (KARSN,Negatif):** (KAP) Şirketin, Letonya Riga Belediyesi tarafından 35+17 adet 12 metre elektrikli otobüs alımı için açılan ihaleye teklif verdiği duyurulmuştur. Letonya Riga Belediyesi tarafından şirkete tebliğ edilen yazıda, ihalenin şirket dışındaki katılımcılardan biri lehine sonuçlandığı bildirilmiştir.
- **Mia Teknoloji (MIATK,Pozitif):** (KAP) 07.01.2021 tarihinde Kalyon Enerji tarafından başlatılan ve MİA Teknoloji-AselsanNET iş ortaklığında yürütülen Karapınar Yeka-1 GES Enerji Tesisleri Güvenlik Sistemleri projesi tamamlanarak AselsanNET firmasına teslim edilmiştir. Toplam proje bedeli; 5,34mn TL+3,13mn USD'dir.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Ray Sigorta (RAYSG,Pozitif):** (KAP) Şirketin 2022 yılı Ocak-Ekim aylarını kapsayan döneme ait denetimden geçmemiş tahmini prim üretimi 3,87mlr TL'dir. Prim üretiminde bir önceki yılın aynı dönemine göre %131,57 oranında artış meydana gelmiştir.
- **Suwen Tekstil (SUWEN,Pozitif):** (KAP) Şirket, yurtdışı operasyon planları çerçevesinde Kıbrıs'ta 2. mağaza açılışını 17.11.2022 tarihinde Girne Park AVM'de gerçekleştirmiştir. Ek olarak; Şirketin yurtdışı pazarlardaki büyüme planları çerçevesinde, Katar'da faaliyete geçmek üzere münhasır bayilik sözleşmesi imzalanmıştır. Söz konusu sözleşmeye göre, 2023-2027 yılları arasında toplamda 4 mağaza açılması planlanmaktadır.

Ekonomi Haberleri

- **Japonya'da enflasyon 40 yılın zirvesine çıktı.** Japonya'da tüketici fiyat endeksi (TÜFE) Ekimde yıllık %3,7 ile %3,6 seviyesindeki beklentinin üzerine çıktı. TÜFE Eylül'de yıllık %3 artmıştı. Taze gıda hariç yıllık TÜFE artışı %3,6, taze gıda ve enerji hariç yıllık TÜFE artışı da %2,5 ile beklentileri aştı. Böylece ülkedeki fiyat artışları aralıksız 7 ay boyunca Japon Merkez Bankası'nın (BOJ) %2'lik enflasyon hedefinin üzerinde gerçekleşmiş oldu. (Bloomberg HT)
- **FED/ Kashkari: Faizlerin ne kadar yüksek olması gerektiği belirsiz.** Minneapolis Federal Rezerv Bankası Başkanı Neel Kashkari'nin yaptığı açıklamada, enflasyonun hala yüksek olmasına karşın çok sayıda para politikası sıkılaştırmasının yolda olmasıyla birlikte, ABD Merkez Bankasının politika faizini ne kadar yükseltmesi gerekeceğinin belirsiz olduğunu söyledi. Kashkari, "Faiz artırımlarının durması için en azından enflasyonun tırmanmasının durduğuna ikna edilmem gerekli. Gelecekteki faiz artırımlarının durdurulmasını savunmam için eğrinin gerisine düşmemiz gerekli" dedi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de işsizlik maaşı başvuruları tarihi dibe yakın.** ABD'de Çalışma Bakanlığı'nın verilerine göre işsizlik maaşı başvuruları 12 Kasım'da sona eren haftada 4 bin düşerek 222 bine geriledi. Ekonomistlerin medyan tahmini 228 bin olarak gerçekleşmişti. Devam eden başvurular ise 5 Kasım'da sona eren haftada art arda beşinci haftada da yükselerek 13 bin artışla 1,51 milyona ulaştı. (Bloomberg HT)
- **ABD konut başlangıçlarında düşük talep etkisi.** ABD'de Ekim ayında konut başlangıçları yıllık bazda geçtiğimiz ay %4,2'lik düşüşle 1,43 milyona gerilerken müstakil konut başlangıçları da Mayıs 2020'den bu yana en düşük seviye olan 855 bine düştü. Gelecek aylardaki konut başlangıçları için gösterge niteliği taşıyan inşaat izin başvuruları da yıllık bazda 1,53 milyona geriledi. Ekonomistlerin tahmini 1,41 milyon konut başlangıcı ve 1,51 milyon toplam izin olarak gerçekleşmişti. (Bloomberg HT)
- **FED yetkilisinden 'daha fazla artış' sinyali.** St. Louis FED Başkanı James Bullard "politika faizi henüz yeterince kısıtlayıcı seviyede değil. Bu seviyeye ulaşmak için faiz artırımları devam etmeli" değerlendirmesini yaptı. (Bloomberg HT)
- **TCMB rezervleri yaklaşık 1 yılın zirvesinde.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) toplam rezervleri 11 Kasım haftasında bir önceki haftaya göre 3,8mlr USD arttı. Rezervler 117,5mlr USD ile 10 Aralık 2021 haftasından bu yana en yüksek seviyeye çıktı. Aynı hafta itibarıyla TCMB'nin net rezervleri 14,5mlr USD'den 18,2mlr USD'ye yükseldi. Swap hariç net rezerv ise -54,1mlr USD oldu. (Bloomberg HT)
- **IMF Başkanı: Savaş, küresel ekonomi için en büyük tehdit.** IMF Başkanı Kristina Georgieva bu yıl ve muhtemelen 2023'te küresel ekonomi için en büyük tehdidin devam eden savaş olduğunu belirtti. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Kısa vadeli dış borç rekora yakın.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası verilerine göre, vadesine 1 yıl ya da daha az kalmış dış borç verisi Eylül sonu itibarıyla 185,3mlr USD oldu. Bu veride Ağustos ayında 185,9mlr USD'yle rekor kırılmıştı. Kısa vadeli dış borç stoku 2021 yıl sonuna göre %14,7 artışla 139,5mlr USD'ye yükseldi. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

18 Kasım Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	TÜFE (Aylık)	Eki		0,30%
Japonya	02:30	TÜFE (Yıllık)	Eki	3,50%	3,00%
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Eki	0,70%	-1,40%
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eki	-6,40%	-6,90%
Türkiye	10:00	Uluslararası Yatırım Pozisyonu (USD)	Eyl		-223,1Mlr
Türkiye	10:00	Yıl Sonu TÜFE Beklentisi	Kas		67,78%
ABD	18:00	2. El Konut Satışları	Eki	4,4M	4,71M
ABD	18:00	CB Öncü Göstergeler Endeksi (Aylık)	Eki	-0,40%	-0,40%

21 Kasım Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:15	PBOC Gösterge Faiz Oranı	Kas		3,65%
Almanya	10:00	ÜFE (Aylık)	Eki		2,30%
Almanya	10:00	ÜFE (Yıllık)	Eki		45,80%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi ((Yıllık)	Eyl		135,06%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Aylık)	Eyl		1,64%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Aylık)	Eki		0,67%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Yıllık)	Eki		117,04%
Türkiye	11:00	Yabancı Ziyaretçi Sayısı	Eki		5,48M
ABD	15:30	Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi	Eki		0,1
Türkiye	17:30	Merkezi Yönetim Brüt Borç Stoku (TL)	Eki		3,68Tn

22 Kasım Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	10:00	Kamu Kesimi Net Borçlanması (GBP)	Eki		20B
Türkiye	10:00	TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi	Kas		76,2
Euro Bölgesi	12:00	Cari İşlemler Dengesi (Euro)	Eyl		-26B
ABD	16:30	Philadelphia Fed İmalat Dışı Aktivite Endeksi	Kas		-14,9
Euro Bölgesi	18:00	Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Kas		

23 Kasım Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	Tüm Gün	Tatil			
Türkiye	10:00	Finansal Hizmetler Güven Endeksi	Kas		164,3
Almanya	11:30	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Kas	44,9	45,1

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Almanya	11:30	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Kas	46,2	46,5
Almanya	11:30	S&P İmalat PMI (Öncü)	Kas	45,3	45,1
Euro Bölgesi	12:00	S&P Bileşik PMI(Öncü)	Kas	47	47,3
Euro Bölgesi	12:00	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Kas	48	48,6
Euro Bölgesi	12:00	S&P İmalat PMI (Öncü)	Kas	46	46,4
İngiltere	12:30	S&P /CIPS Bileşik PMI (Öncü)	Kas		48,2
İngiltere	12:30	S&P /CIPS Hizmet PMI (Öncü)	Kas		48,8
İngiltere	12:30	S&P /CIPS İmalat PMI (Öncü)	Kas		46,2
ABD	16:30	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık-Öncü)	Eki	0,30%	0,40%
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		222K
ABD	16:45	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Kas		48,2
ABD	16:45	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Kas	49,2	47,8
ABD	16:45	S&P İmalat PMI (Öncü)	Kas	51	50,4
ABD	18:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Final)	Kas		54,7
ABD	18:00	Yeni Konut Satışları	Eki	578K	603K

24 Kasım Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Bileşik PMI (Öncü)	Kas		51,8
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Hizmet PMI (Öncü)	Kas		53,2
Japonya	03:30	Au Jibun Bank İmalat PMI (Öncü)	Kas		50,7
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Final)	Eyl		97,4
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Kas		119,3
Türkiye	10:00	MD Reel Kesim Güven Endeksi	Kas		102
Türkiye	10:00	MD Kapasite Kullanım Oranı	Kas		76,6
Almanya	12:00	ifo İş Ortamı Endeksi	Kas	85,3	84,3
Türkiye	14:00	TCMB Haftalık Repo Gösterge Faiz Oranı	Kas	9,00%	10,50%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.